江苏省科学技术协会

江苏省科技翻译工作者协会

苏科协发[2015]007号
+

关于举办“中国科技论坛——资源环境与绿色化发展产学研政论坛”的通知

各有关单位及个人：
为鼓励科研与企业技术创新，促进环太湖重点发展区域资源环境、生态和产业绿色化，经中国科协批准，江苏省科协、江苏省科技翻译工作者协会将于2015年9月25日在苏州举办“中国科技论坛——资源环境与绿色化发展产学研政论坛”。

本届论坛将针对环太湖地区的环境治理和环保产业发展，邀请国家环境保护部、上海环境科学研究院、江苏省环境科学研究院、江苏省测绘研究所、南京环境科学研究所、浙江大学、南京大学、东南大学、中电电气集团有限公司等单位的政产学研各届领导、专家、企业家，从不同领域，大视野、多角度表达对环境问题的见解，交流信息、分享观点、激发灵感，深入探讨解决问题的思路、方法和途径，从多个维度为环太湖地区、江苏省，乃至全国环境治理和生态协调发展献计献策。此外，论坛还将邀请苏州国家环保高新技术产业园、宜兴环保科技工业园、常州环保产业园、泰兴环保科技产业园、扬州环保科技产业园、盐城环保科技产业园等重点园区和众多环保企业参与论坛，组织对接成果技术，融合政产学研，促进资源环境与绿色化发展。

现将有关事项通知如下。

一、会议时间地点

时间：2015年9月25日8:30-17:30
地点：江苏省苏州市团结桥苏苑饭店
二、会议主旨发言

中国工程院院士、河海大学副校长王超：水资源保护及水流域污染治理
环保部环境与经济政策研究中心副主任原庆丹：国家环保政策解读

中国环境科学学会副秘书长易斌：环保态势与对策研究
江苏省环保政策专家张宁红：地方环保政策解读

教育部重点实验室主任/长江学者肖睿：废物资源化、生物质制备清洁燃料关键技术及高值化利用的成果与产业化推进
江苏省环境与生态文明规划与咨询专家刘伟京：资源环境制约发展问题研究与江苏省生态文明建设规划
环保部南京环境科学研究院副院长李德波：生态环境保护、生态治理修复技术最新进展
江苏省测绘研究所副所长李明巨：数字测绘技术在资源环境中的应用

浙江大学环境工程系教授、博导陈雪明：水与废水的电化学处理、膜分离及工业循环水水质控制

上海环科院高级工程师陆正明：城市生活垃圾综合处置
三、会议联系方式
联 系 人：唐宝莲；张肖会
联系电话：025-85407862；13675120654；18252061920
传    真：025-85407862
电    邮：971082159@qq.com；zhxiaohui16@163.com
本届论坛热忱欢迎有关单位及个人积极报名，踊跃参加。论坛不收取会务费。敬请参会单位或个人将会议回执（见附件）以传真或电子邮件形式反馈至论坛组委会。其他相关事宜，欢迎垂询。

江苏省科学技术协会
江苏省科技翻译工作者协会

2015年7月20日
回  执
	姓名
	单位
	联系电话
	抵达车次和时间
	是否住宿
	合住/单住
	性别

	是（）否（）
	合（）单（）
	男（）女（）

	是（）否（）
	合（）单（）
	男（）女（）

	是（）否（）
	合（）单（）
	男（）女（）

	是（）否（）
	合（）单（）
	男（）女（）

交通提示：

苏州市团结桥苏苑饭店 地址：苏州市吴中区东吴北路130号；电话：400-8773-277，0512-66018888.
苏州火车站至苏苑饭店：乘坐地铁2号线宝带桥南方向9站到盘蠡路（2出口），步行272米，在盘蠡新村东换乘309（或318、102）4站到南门二村下车。
自驾（百度地图）：沿沪宁高速行驶，从西环快速路/苏州新区/苏虞张公路出口离开（经苏州新区收费站），进入X207/阳澄湖西路行驶2.0公里，右转进入人民路，沿人民路行驶9.5公里，进入东吴北路行驶0.7公里，左转，行驶83米，到达苏苑饭店。